pengamanan Pilkada Jembrana tahun 2020 tersebut, proses pengamanan Pilkada 

Jembrana tahun 2020 juga didukung oleh sumberdaya finansial yang memadai. 

Anggaran pengamanan Pilkada Jembrana tahun 2020 berasal dari anggaran DIPA 

Polres Jembrana tahun anggaran 2020 bersumber dari Hibah Pemkab Jembrana 

sebesar Rp. 4.586.714.000,- ( Empat Miliar Lima Ratus Delapan Puluh Enam Juta 

Tujuh Ratus Empat Belas Ribu Rupian ).  

Khusus untuk pengamanan pada saat proses pemungutan suara, pihak 

kepolisian juga dibantu oleh personel Linmas dari masing-masing desa untuk 

masing masing TPS. Tersedianya personel pengamanan Pilkada yang memadai 

lebih menjamin efektifnya proses pengamanan Pilkada sehingga Pilkada dapat